2721224110
Email: comptoir@magelec-ci.com
Numéro TVA: 2400558C
CC N°: 2400558C

ELEC.LUMI.0162 Tue insecte/mouche 16 0007 112 000

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : cent douze mille Francs
CFA BCEAO (112 000 FCFA)

Total HT 112 000

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général